



MOTYLKOWE SZPITALA

DLA DZIECI

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL  
SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI



FAIR PLAY

☎ CENTRALA (068) 38-82-100  
☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359  
☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068)38-82-358  
☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345  
☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351  
☎ DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:  
ul. Chałubińskiego 7  
67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 14.06.2019r.

Znak sprawy: DZP-280-40/2019

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Sukcesywna dostawa układów oddechowych jednorazowych do wspomagania wentylacji mechanicznej na potrzeby Oddziału Noworodków i Wcześnieaków WS SP ZOZ w Nowej Soli**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2018r., poz. 1986) w związku z wpływieniem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Dotyczy pakietu nr 1**

**Pytanie nr 1 pozycja nr 1 i nr 2**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zabezpieczenia antybakteryjnego opartego na działaniu jonów srebra w pakiecie nr 1 pozycja nr 1 i nr 2. Taki zapis stawia na uprzywilejowanej pozycji tylko jedną firmę. Na rynku znajduje się więcej dostawców kompatybilnego z opisanym asortymentu. Zgoda Zamawiającego na odstąpienie od wspomnianego zapisu pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty i będzie miało pozytywny wpływ na cenę oferty ostatecznej oraz finanse szpitala.

Układ oddechowy charakteryzujący się powłoką z jonami srebra jest określony przez producenta jako 14 dniowy. Jednak pozostałe elementy takie jak generator, komora nawilżacza, które są częścią układu oddechowego nie posiadają takiej powłoki i z założenia są 7 dniowe.

Każdy układ oddechowy, nawet ten zawierający jony srebra, zgodnie z przepisami może być używany po otwarciu tylko 7 dni.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 2 pozycja nr 4**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie opisu pozycji 4. Czy Zamawiający miał na myśli czapeczki do mocowania generatora, opis „czepiec” niejednoznacznie wskazuje co Zamawiający miał na myśli.

**Odpowiedź: Tak, jak w opisie „czepiec” dodatkowo wyciszający hałas z możliwością bezpośredniego dostępu do ciemiączka z zastosowaniem do terapii wymiennych.**

**Pytanie nr 3 pozycja nr 8**

Zawracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu „Czujnik przepływu, jednorazowego użytku kompatybilny z respiratorem na oddziale” – prosimy o podanie jaki typ urządzenia posiada Zamawiający w oddziale.

**Odpowiedź: Respirator typu Fabian Acutronic.**

**Pytanie nr 4 pozycja nr 7 oraz 8**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 7 oraz 8 w pakiecie nr 1, oraz utworzenia dla nich odrębnego pakietu. Taki zabieg pozwoli na wystartowanie większej liczbie wykonawców, a tym samym obniżenie wartości złożonych ofert, a w konsekwencji oszczędności dla szpitala.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Dotyczy pakietu nr 2****Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający wymaga aby komora do nawilżacza była pakowana każda z osobna w folię, mikrobiologicznie czysta?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający wprowadzi zmianę treści SIWZ.**

**Dotyczy pakietu nr 4****Pytanie nr 1**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 1 w pakiecie nr 4, oraz utworzenia dla niej odrębnego pakietu. Taki zabieg pozwoli na wystartowanie większej liczbie wykonawców, a tym samym obniżenie wartości złożonych ofert, a w konsekwencji oszczędności dla szpitala.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii o konstrukcji budowy wykończonej na opasce materiałem NeoFoam zapobiegają zsuwaniu się z główki dziecka, co więcej główka dziecka w minimalny sposób jest otoczona materiałem co umożliwi lepsze absorbowanie światła UV jak również wyprofilowany kształt w obrębie oczodołów zapobiega ingerencji promieni bocznych, posiadające zapięcie na 2 rzepy w okolicy skroniowej do regulacji zgodnie z wytycznymi i składające się z 2 elementów, w rozmiarach: micro poniżej 28 cm, Small – 28- 34 cm oraz Large – powyżej 34 cm ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wymaga aby okulary posiadały badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych w zakresie min. 99.9 %? Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka( powikłanie hipotetyczne, oparte na wynikach badań ). Okulary należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod kątem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji. Dlatego tak ważne jest aby okulary do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV.

**Odpowiedź: Badania nie są wymagane ma być to produkt medyczny, zgodny z opisem przedmiotu zamówienia.**

**Powyzsze zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych  
Wielospecjalistycznego Szpitala  
SP ZOZ w Nowej Soli



*Justyna Koszał*